



Üye olun, değiştirelim!
Üye olun, güçlenelim!
Üye olun, yan yana yürüyelim!
Üye olun, mücadelemizi büyütelim!

BES'İN SESİ - Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı: 266 - 5 Temmuz 2024

BES Adına Sahibi: Özer AVANAŞ - Yazı İşleri Müdürü: Yılmaz TULUK - Yayın Türü: Yaygın Süreli
Yayın Aralığı: Aylık - Yönetim Yeri: Mithatpaşa Cad. No:56/5-6 Kızılay-ANKARA - Tel: 0312 425 63 79
Baskı: Hermes Ofset Ltd. Şti. - Büyük Sanayi 1. Cad. No:105 İskitler/ANKARA - Tel: 0312 384 34 32

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASINDA

KADININ ADI DA, SÖZÜ DE VAR!

*Uzaktı dön yakındı dön çevreydi dön
Yasaktı yasaydı töreydi dön
İçinde dışında yanında değilim
İçim ayıp dışım geçim sol yanımlı sevgi
Bu nasıl yaşamaydı dön..*

Gülten Akın



Sevgili Kadınlar;

Hepimiz biliyoruz ki bu ülkede kadın olmak her zaman zor olmuştur. Dünden bugüne bazı şeyler değişmiş olsa bile hala hayal ettiğimiz yerde değiliz.

Hayattaki en kutsal şey 'yaşam hakkı' iken o bile her gün pamuk ipliğine bağlı, etrafımızdaki erkek şiddetine hiçbir şey engel olamıyor. Her gün şiddetin bin türlü rengine maruz kalıyor, öldürülüyoruz. Ölümlerimiz gerekçelendiriliyor, suçlular aklanıyor, suç akıl dışı sebeplerle yumuşatılıyor.

Evde, işte, sokakta, hayatın her alanında tedirgin adımlarla yürüyoruz. Erk zihniyet tarafından sınırları belirlenmiş 'makbul kadın' sayılan kural- lar içine hapsediliyoruz. Bize biçilen toplumsal cinsiyet rolleri ile belirlenen ev işi, çocuk bakımı, yaşlı ve hasta bakımı, çalışma hayatının zorlukları altında eziliyoruz.

Kamusal alanlarda var olmak da, ekonomik özgürlüğümüzün olması da hayatlarımızı kolaylaştırmaya yetmiyor. Kapitalist sistemin ekonomik krizleri de ilk önce biz kadınları vuruyor. Yoksullaşma, kadınların ev içi emeklerinin artmasına neden olarak, toplumsal cinsiyet rollerimizi daha da perçinliyor.

Biz kadınlar örgütlü mücadeleyi büyütmeden değişimi sağlayamayız, kimse bize bu hakkı kendiliğinden vermeyecektir. Sözümüzü, taleplerimizi hep birlikte yükseltmediğimiz sürece, modern köleliğimiz ve toplumdaki ikincil konumumuz değişmeyecektir.

İşte tam bu yüzden nerde duracağımız, nerde örgütlenip güçleneceğimize karar vermek zorundayız.

Büro Emekçileri Sendikası;

- ✂ Eşit, özgür, laik bir yaşamı savunuyor.
- ✂ Toplumsal cinsiyet eşitliğine inanıyor.
- ✂ Kadına karşı her türlü şiddetin karşısında duruyor.
- ✂ Kadının yönetim temsil ve karar mekanizmalarında eşit katılımını savunuyor.
- ✂ Çalışma yaşamında cinsiyet ayrımcı uygulamaların karşısında duruyor.
- ✂ Bir arada yaşamayı ve barışı savunur.

**VE
BUNLAR İÇİN
MÜCADELE EDİYOR!**